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همایش سالانه بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران

ساری/ مجید عباسی نیک
 نشست بررسی اقدامات بهره برداری امورهای ۱۸ گانه شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران با حضور مهندس نبوی معاون بهره برداری و امور 
ادارات  این معاونت و روسای  ، مدیران دفاتر تخصصی  دیسپاچینگ 

بهره برداری این شرکت در بابلسر برگزار شد.
مهندس نبوی در این نشست که با هدف تقدیر و تشکر از اقدامات 
این  رو  پیش  های  برنامه  بررسی  و  تابستان  پیک  از  گذر  در  امورها 
معاونت در سال جاری برگزار گردید  اظهار داشت : با توجه به تاکید 
مدیرعامل محترم بر ضرورت بررسی اقدامات هر معاونت در نشست با 
مسوولین امر این نشست با حضور تمامی روسای بهره برداری امورهای 

۱۸ گانه برگزار گردید.
با تاکید بر مراقبت جدی از شبکه در جهت تامین  مهندس نبوی  
برق پایدار به ویژه در فصول باقیمانده سال ، هدف نهایی شرکت توزیع 
برق مازندران را ایجاد آرامش و آسایش بیشتر برای شهروندان مازنی 

دانست.
با اشاره به شروع فصل  معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت 
سرما وافزایش مصرف گاز در بخش خانگی و محدودیت  تامین سوخت 
گاز نیروگاه ها ضمن تاکید بر صرفه جویی جدی  در مصرف گاز و برق، 
و  رابطه  این  در  انجام شده  اقدامات  و  اهمیت مدیریت  در خصوص 
برای  امورها  برداری  بهره  روسای  بیشتر  و هماهنگی  تعامل  همچنین 

عبور از فصل سرما و محدودیت  تامین گاز تاکید کرد.
در پایان این نشست ضمن تقدیر و تشکر از واحدهای مختلف حوزه 
بهره برداری امورها از بهره برداران امورهای گلوگاه، قائمشهر و بابلسر 
با اهدا  بعنوان بهره برداران نمونه شرکت توزیع نیروی برق مازندران 
لوحی با امضا مدیرعامل ، از سوی معاون بهره برداری و مدیران این 

حوزه تقدیر بعمل آمد.

دکترفرگل صحاف مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی:

جشنواره منطقه ای تئاتر نمایشی سیری از ناتوانی به توانمندی است
منطقه ای  جشنواره  هفتمین  اختتامیه  در 
تئاتر افراد دارای معلولیت»طلوع« که در هتل 
تبریز برگزار شد، اظهار کرد: ۱۲۳  پتروشیمی 
تحت  نفر  هزار   ۴۰۰ از  متشکل  خانوار  هزار 
پوشش بهزیستی استان هستند که ۸۵ هزار 
نفر آنها دارای معلولیت بوده و ۶۵ درصد کل 
افراد تحت پوشش بهزیستی را شامل می شود.

روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
اتحاد ملت از تبریز، وی افزود: اقدامات اداره 
دسترسی  و  توانمندی  راستای  در  استان  کل 

همگانی به امکانات فرهنگی و هنری است.
وی با بیان اینکه این رویداد نمایشی سیری از 
ناتوانی به توانمندی است و در این راه بهزیستی 
به  معلول  فرد  همزمان  رسیدن  گر  تسهیل 
نگاهی نو از توانمندی به حساب می آید، گفت: 
ما می توانیم از تمام پتانسیل های موجود در هنر 
درمانی و تئاتر استفاده کنیم تا اعتماد به نفس 

این افراد را افزایش دهیم.
صحاف ادامه داد: با استفاده از هنر، افراد 
دارای معلولیت وارد جامعه می شوند و هدف 
عزیزان  زندگی  شرح  اجرای  تئاتر  از جشنواره 
معلول از جمله بیان مشکلات رفت و آمد، نیاز 

به توجه مسئولان و تغییر دیدگاه جامعه بود.
شرقی  آذربایجان  بهزیستی  مدیرکل 
خاطرنشان کرد: این جشنواره فرصتی را برای 
ایفای نقش، بروز توانمندی ها و استعدادهای 

افراد دارای معلولیت فراهم کرده است.
وی با بیان اینکه با برگزاری این جشنواره هنر 

پنج استان با هم پیوند داده شده است، افزود: 
در این جشنواره ۶۰ اثر به دبیرخانه شامل ۱۷ 
اثر از آذربایجان شرقی، ۱۴ آذربایجان غربی، ۱۷ 
زنجان، ۷ اردبیل و چهار قزوین ارسال شده بود.

صحاف با بیان اینکه ۲۴ اثر به بخش بازبینی 
عنوان  به  اثر   ۱۳ کرد:  اظهار  بود،  یافته  راه 
نمایش های نهایی از ۱۸ آذرماه به مدت دو روز 

به رقابت پرداختند.
وی ابراز کرد: امیدوارم میزبان خوبی بوده و 
خاطره ماندگاری را در این شهر برای میهمانان 

خلق کرده باشیم.
زیباترین ظرفیت افراد دارای معلولیت هنر 

است
استانداری  اجتماعی  و  سیاسی  معاون 
بنابه  شاید  خداوند  گفت:  شرقی  آذربایجان 
مصلحتی بخشی از توانمندی را از افراد دارای 
معلولیت دریغ کرده اما ظرفیتی به آنها عطا 

کرده که زیباترین آنها هنر است.
مرتضی محمدزاده اظهار کرد: با اجرای چنین 
جشنواره هایی قصد داریم نگاه ترهم آمیز جامعه 

به نگاه توانمندی تغییر دهیم.
وی ضمن تشکر از رئیس سازمان بهزیستی 
کشور، افزود: حضور شما نشان از ارج نهادن به 

خانواده ای که زبان هنر را انتخاب کردند.
حوزه های  در  باید  داد:  ادامه  محمدزاده 
چنین  برگزاری  با  تا  کنیم  تلاش  اجتماعی 
برنامه هایی ظرفیت های جامعه معلولان عزیز را 
بیش از پیش تقویت کرده و آن را جایگزین نگاه 

ترهم آمیز کنیم.
نیازمند  افراد  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
ایجاد فرصت های برابر هستند  احقای حق و 

قبول  و  کرده  ایفا  را  اجتماعی  نقش های  تا 
جزئی  محدودیت های  وگرنه  کنند  مسئولیت 
نمی تواند مانع از ایفای نقش این عزیزان شود.

اخبار

معاون سیاسی و اجتماعی 
استانداری آذربایجان شرقی 

گفت: خداوند شاید بنابه 
مصلحتی بخشی از توانمندی 

را از افراد دارای معلولیت دریغ 
کرده اما ظرفیتی به آنها عطا 

کرده که زیباترین آنها هنر 
است

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و جمعیت هلال احمر در راستای 
مدیریت بحران های احتمالی و همیاری در آموزش های همگانی در حوزه 

مدیریت مصرف گاز طبیعی تفاهم نامه همکاری امضا کردند.
تبریز،   از  ملت  اتحاد  روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 

سرپرست شرکت گاز در این آیین ضمن تشریح آخرین وضعیت توزیع 
انرژی در استان گفت: با توجه به تولید ثابت و افزایش چند برابری مصرف 
گاز و ناترازی بحث انرژی و با لحاظ اینکه استان آذربایجان شرقی به دلیل 
بعد مسافت از مناطق تولید گاز در کشور و موقعیت سرد و کوهستانی 
آن در نوک پیکان افت فشار یا بحران قطع گاز دارد، ضروری است بحث 
مدیریت مصرف را به صورت جدی در استان پیگیری کنیم. فیروز خدائی 
ضمن تقدیر از همراهی همه جانبه هلال احمر استان در مدیریت بحران 
های حوزه گاز استان افزود: امروز زمانی است که باید با بهره گیری از 
تمامی ظرفیت های دستگاه های اجرایی و خدماتی در استان و مدیریتی 

واحد در رفع معضل امروز جامعه و هدررفت گاز طبیعی تلاش کنیم. 
وی با اشاره به تبعات هدر رفت گاز در استان اظهار کرد: شرکت گاز در 
راستای تامین پایدار بخش خانگی ناچارا در بخش های صنعتی و عمده 
و نیروگاه ها محدودیت اعمال می نماید که این محدودیت به صورت 

تأثیر  محیطی  زیست  و  اقتصادی  اجتماعی،  های  بخش  در  زنجیروار 
نامطلوب خواهد داشت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با اشاره به آمادگی کامل این 
سازمان در همراهی شرکت گاز در تامین پایدار انرژی مصرفی مردم گفت: 
هلال احمر بسیج بین المللی خدمت است و هر جا نیاز باشد هلال احمر 
در خدمت رسانی صادقانه تلاش خواهد داشت و در حوزه انرژی نیز با 
توجه به مسئولیت هلال احمر در تولیت دبیرخانه آموزش های عمومی 
استان از تمامی ظرفیت ها در آموزش دانش آموزی ، بسیج محلات و 
دانشگاه ها بهره خواهیم جست. وی همچنین به ضرورت تشکیل کانون 
و  با همیاری  کرد:  تصریح  و  اشاره  استان  انرژی  در حوزه  احمر  هلال 
همکاری تنگاتنگ و اجرای مفاد تفاهم نامه فی مابین زمینه مدیریت هر 
گونه بحران احتمالی در استان فراهم شده و شاهد هم افزایی توان های 

اجرایی در رفاه و آرامش هم استانی های عزیز باشیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عدم تحویل 
سوخت کافی به نیروگاهها عامل محدودیت در تامین برق شده 

است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان، علی اسدی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد برق 
کشور توسط نیروگاه های حرارتی و با سوخت گاز تامین می شود، 
تصریح کرد: در حال حاضر کاهش دمای هوا در اکثر نقاط کشور و 
تداوم سرما موجب افزایش مصرف گاز خانگی شده و عدم تحویل 
سوخت کافی به نیروگاهها نیز عامل دیگری برای محدودیت در 
تامین برق مشترکان خانگی شده است. وی بیان کرد: با توجه به 

کاهش سوخت تحویلی و به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری 
ملزم به اعمال محدودیت در بخشهای اداری، خانگی و صنعت 
برق خوزستان  پایایی منطقه ای شبکه  رئیس شورای  ایم.   شده 
افزود: در صورت تامین سوخت کافی برای نیروگاهها آماده تولید و 
تامین برق پایدار برای همه مشترکان هستیم و برنامه محدودیت ها 
لغو خواهد شد.  اسدی در پایان از همه هموطنان درخواست کرد 
در مصرف گاز و برق حداکثر صرفه جویی را به عمل آورند و با تنظیم 
و  اضافی  و خاموش کردن لامپ های  دمای محیط در ۱۸ درجه 
وسایل برقی پرمصرف به ویژه در ساعات اوج مصرف »۱۱ تا ۱۳« 

و »۱۷ تا ۱۹ «امکان تامین برق را برای همه هموطنان فراهم کنند.

همکاری شرکت گاز و جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی امضا شد

وگاه ها عامل محدودیت در تامین برق عدم تحویل سوخت کافی به نیر

مهر  قرض الحسنه  بانک  آذرماه سال ۱۳۸۶   ۲۲
برای مدیریت  ایمن  بستری  ایجاد  با هدف  ایران 
تخصیص  و  قرض الحسنه  منابع  نقدینگی  بهینه 
عادلانه آن در میان اقشار جامعه و ایجاد مسیری 
برای تامین ارزان قیمت نقدینگی مورد نیاز برای رفع 
احتیاجات غیرتجاری عموم جامعه تاسیس و ایجاد 
شد. اکنون و به مناسبت ورود به هجدهمین سال 
فعالیت بانک در کشور، فرصت را غنیمت دانستیم 
تا گزارشی از عملکرد یک سال اخیر بانک را تقدیم 

هم استانی های عزیز نماییم.
جایگاه بانک در شبکه بانکی کشور

بانک در طول ۱۷ سال گذشته به واسطه سیستم 
توزیع عادلانه منابع قرض الحسنه خود همواره با 
استقبال عمومی مواجه بوده و توانسته با جذب 
۱۹.۵ میلیون مشتری جایگاه خود را در سیستم 
اقتصادی و در میان بانک های برزگ کشور تثبیت 
کرده و عملکردی قابل توجه را در حوزه های مختلف 
خدمات بانکی به ثبت برساند که ذیلا به آنها اشاره 

می گردد.
رتبه نخست جذب منابع در کشور

رتبه نخست در افزایش تعداد مشتریان 
رتبه نخست در تعداد تسهیلات پرداختی )بالغ 
بر ۳۰ درصد از تعداد کل تسهیلات پرداختی در 

کشور(
دهم   ۳( غیرجاری  مطالبات  نسبت  پایین ترین 

درصد(
رتبه چهارم تراکنش های شاپرکی

رتبه پنجم کفایت سرمایه )۱۰ درصد(
آمار تسهیلات آنلاین

بانک با شعار »هر ایرانی، یک کارت قرض الحسنه« 
خرد  اقتصاد  مختلف  بخش های  در  خود  حرکت 
کشور از جمله اقتصاد روستایی، اقتصاد صنفی 
ایجاد محصولات  طریق  از  را  کارمندی  اقتصاد  و 
ادامه  مجزا  به صورت  بخش  هر  برای  تخصصی 
تعداد مشتریان  افزون  روز  افزایش  با  و  می دهد 
و در راستای افزایش شمولیت  و کاهش ترافیک 
شعب و مدت زمان ارائه خدمت، در سنوات اخیر 

به سمت ایجاد و توسعه بستر های ارئه غیرحضوری 
خدمات حرکت و با استفاده از سامانه های سنجش 
اعتبار موجود در کشور اهدافی از قبیل حذف کاغذ، 
حذف باجه فیزیکی و حذف ضامن و حذف وثیقه 
را محقق کرده و امروز ۷۵ درصد از مجموع ۴.۵ 
میلیون فقره تسهیلات پرداختی سالانه خود را به 
صورت آنلاین و ۴۰ درصد از آن را بدون ضامن به 

متقاضیان پرداخت می کند.
اقدامات کشوری بانک در حوزه مسئولیت های 

اجتماعی
جایگزین کردن مزد خدمت به جای کارمزد ثابت 
بانکداری  الگوی  به  شدن  نزدیک تر  و  تسهیلات 

اسلامی
ایرانی  پرداخت تسهیلات خرید کالا و خدمات 
با شرکت های  مشارکت  در  سپرده  به  نیاز  بدون 

برزگ کشور
آموزشی  فضاهای  تکمیل  برای  بلاعوض  کمک 
نیمه تمام در مناطق محروم به ارزش ۳۴۰ میلیارد 

ریال
کمک بلاعوض به سازمان بهزیستی کشور برای 

تأمین  هزینه دارو به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال
اربعین  عظیم  کنگره  برگزاری  در  مشارکت 

حسینی)ع( به ارزش ۵۰ میلیارد ریال
تهیه بسته های معیشتی و ارزاق برای توزیع بین 

نیازمندان به ارزش ۴۰ میلیارد ریال
ساخت دو مدرسه در مناطق محروم به ارزش 

۲۰ میلیارد ریال
آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد در استان های 

مختلف
کمک به بازسازی روستاها

مشارکت در تجهیز کتابخانه های مناطق محروم 
کشور

مؤسسات  معلولان،  به  غیرنقدی  کمک های 
خیریه و شیرخوارگاه ها

عملکرد یک ساله بانک در استان بوشهر
تسهیلات ازدواج و فرزند آوری به تعداد ۸۵۷ فقره 

به مبلغ ۱۵۴۲ میلیارد ریال
تسهیلات تکلیفی قانون بودجه کشور به تعداد 

۸۶۹ فقره به مبلغ ۱۱۶۶ میلیارد ریال
تعداد مشریان ۳۴۵ هزار نفر

تعداد کل تسهیلات پرداختی ۹۱ هزار فقره به 
مبلغ تقریبی ۹ همت

عاملیت پرداخت حقوق ۲۸ هزار نیروی اداری و 
شرکتی

قرض الحسنه  منابع  کل  از  درصدی   ۲۳ سهم 
استان

نسبت مطابات به مصارف نیم درصد 
تعداد افتتاح حساب ۱۱۲ هزار فقره

گزارش عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران استان بوشهر به مناسبت هفدهمین سالروز تاسیس

آگهي مزايده
عابر پياده نبايد در حاشیه ی جاده يا خيابان راه برود

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان در نظر دارد پروژه هاي زیر را از طریق مزایده عمومی يك مرحله اي واگذار نماید، بدینوسيله از  اشخاص حقوقي 
و حقيقي واجد شرایط مطابق اسناد مزایده پيوست سامانه ستاد ایران و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات براي شركت در مزایده هاي زیر دعوت بعمل مي آيد.

1-فروش اموال اداري اسقاطي پلاك دار درون انبارهاي سرپوشيده )شماره تجديد مزايده: 40322010/3( 
2- فروش اموال ضايعاتي آهن، چوب و پلاستيك درون انبارهاي روباز )شماره تجديد مزايده: 40322011/3(

3- واگذاري اجاره غرفه بدون اخذ ســرقفلي واقع در پايانه بار اميركبير با كاربري خدماتي اداري )بيمه يا كافي نت يا چاپ و تكثير ( به شــماره پلاك اموال 146 )شماره 
مزايده: 1/ 40322014(

4- واگذاري اجاره غرفه بدون اخذ سرقفلي واقع در پايانه بار اميركبير با كاربري رفاهي )ساندويچ فروشي يا تاكسي تلفني يا آرايشگاه يا اغذيه فروشي يا آبميوه فروشي 
( به شماره پلاك اموال 302 )شماره مزايده: 1/ 40322015(

5- واگذاري اجاره غرفه بدون اخذ سرقفلي واقع در پايانه بار اميركبير با كاربري رستوران يا تهيه و توزيع غذا به شماره پلاك اموال 445 )شماره مزايده: 1/ 40322016(
6- واگذاري ساخت و نصب پل عابرپياده روبروي روستاي علي آباد ملاعلي واقع درمحور اصفهان – كمشچه و ساخت ، نصب  و بهره برداري از تابلوهاي تبليغاتي بر روي 

پيشاني آن )شماره مزايده: 40322013/1(
تاريخ انتشار فايل اسناد مزايده هاي رديف 1 تا 5  از چاپ اول آگهی از ساعت 12:00 مورخ 1403/09/24 تا  ساعت 13:00  مورخ 1403/10/29 از طریق كارتابل اموال منقول 
و كارتابل اجاره مزايده ســامانه ستاد ايران به نشاني الكترونيكي setadiran.ir مي باشد. مهلت بازدید از مكانهاي مورد نظر  از ساعت 8:00 مورخ 1403/09/25 تا ساعت 
13:00 مورخ 1403/10/28  و مهلت دريافت اسناد تا تاريخ 1403/10/19  و مهلت ارائه پيشنهادات شامل تصوير تضمين فرآيند ارجاع كار يا وديعه)شركت در مزايده( و ساير 
اسناد از طريق سامانه ستاد ايران از ساعت 12:00 مورخ 1403/09/24 تا  ساعت 13:00  مورخ 1403/10/29  و تحويل پاكت اصل تضمين فرآيند ارجاع كار يا وديعه)شركت 
در مزايده( به صورت فیزیکی از ســاعت 12:00 مورخ 1403/09/24 تا  ساعت 13:00  مورخ 1403/10/29  به اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان، طبقه 

ششم ، دبيرخانه اداره حراست مي باشد.
زمان گشــايش فايلهاي پاکات مزایده هاي ردیف 1 تا 5  از طريق سامانه ستاد ايران در ساعت 8:00 صبح 1403/10/30 در محل سالن جلسات اداره كل راهداري و حمل و 

نقل جاده اي استان اصفهان انجام مي شود. 
تاريخ انتشــار اسناد مزايده رديف 6  فوق از چاپ اول آگهی از ســاعت 12:00 مورخ 1403/09/24 تا  ساعت 13:00  مورخ 1403/10/29  از طریق پايگاه ملي اطلاع رساني 
مناقصات به نشــاني الكترونيكي iets.mporg.ir  مي باشد. مهلت بازدید از مكانهاي مورد نظر  از ساعت 8:00 مورخ 1403/09/25  تا  ساعت 13:00 مورخ 1403/10/28  و 
مهلت دريافت اســناد تا تاريخ 1403/10/19  و مهلت ارائه پيشنهادات  و تحويل پاكات مزايده از جمله پاكت تضمين فرآيند ارجاع كار يا وديعه)شركت در مزايده( و ساير 
اسناد مربوط به پاکت ب و ج به صورت فیزیکی از ساعت 12:00 مورخ 1403/09/24 تا  ساعت 13:00  مورخ 1403/10/29  به اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان 

اصفهان، طبقه ششم، دبيرخانه اداره حراست مي باشد.
زمان گشــايش پاکات مزایده رديف 6  به صورت فيزيكي ساعت 8:00 صبح 1403/10/30 در محل سالن جلسات اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان 

انجام مي شود. 
لازم به توضيح اســت تصميم گيري در خصوص برنده مزايده هاي رديف 1 تا 5 صرفأ بر اســاس اطلاعات مندرج در سامانه ستاد ایران و براي مزايده رديف 6  به صورت  
اطلاعات فیزیکی ارائه شده در قالب پاکات الف ، ب و ج انجام خواهد شد. و اطلاع از مابقی شرایط مزایده  از طریق اسناد پیوست در سامانه های مذکور مقدور می باشد.

نشانی اداره: بلوار ميرزاكوچك خان، بين پل وحيد و ترمينال زاينده رود، كد پستي:33743 -81766، تلفن گويا 031-35059
اقدام كننده : اداره پيمان

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان اصفهان

اداره كل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان كرمانشاه

نوبت دوم
شناسه آگهی :1846759  

کد ا-ص-35

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان پردیس
به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه های صنفی کشاورزی )باغبانی و دامداری( شهرستان پردیس می رساند اولین دوره انتخابات اتحادیه های صنفی 

مذکور در روز 5شنبه تاریخ 06/ 10/ 1403 از ساعت 10 لغایت 11ونیم در محل جهاد کشاورزی شهرستان پردیس برگزار می گردد .
لذا از جنابعالی دعوت می شود با در دست داشتن مدارک زیر در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنفی 

کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط اعلام شده اقدام لازم به عمل آورید.
اصل کارت ملی یا شناسنامه

اصل پروانه فعالیت یا پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه
کاندیداهای اتحادیه باغبانی :

هیئت مدیره : سعید احسانی راد - امیر علی شکاری  - سهراب شکاری - محمد صادقی نژاد - علی اصغر عباسی تهرانی - ابوالفضل گل گوند - علی 
محمدی - محمدرضا مجدی

بازرسین : سیدمهران داودنبی - مهدی محمودی
کاندیداهای اتحادیه دامداری:

هیئت مدیره :  زهرا اسدی جوزانی - سید رسول پرتوی امین - حامد ثامنی راد - امیر خرمایی - علی دژآهنگ - حسین رحمانی - فرزاد شفیعی - عباس 
عنقایی

بازرسین : سیدآرش خضری - محمود قان بیلی
کد ب-م-66


